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TAMMIKUU  30.12.2023

Hei!
Tiedotteeseen on koottu pääasiassa tammikuun tapahtumia. 
Hallitus työstää vielä vuoden 2024 toimintakalenteria, joten nyt olisi mahdollisuus vaikuttaa ohjelmaan. 
Kertokaa puheenjohtajalle sähköpostitse (pj@turunkamerat.fi), jos teille tulee mieleen mielenkiintoinen 
esiintyjä, joka olisi hyvä saada esiintymään kuukausikokoukseen. Ehdottakaa mukavia järjestettäviä 
tapahtumia, retkiä ja kursseja tai muuta yhdistyksen toimintaan ja valokuvaukseen liittyviä asioita.   
Kaikki viestit luetaan ja viesteihin vastataan. Ehdotukset ja asiat toteutetaan mahdollisuuksien mukaan. 

Hyvää uutta vuotta 2024 ja tervetuloa mukaan toimintaan! Terveisin hallitus

KUUKAUSIKOKOUS 11.1. Taimi II iso sali
Kuukausikokouksen ohjelmana on uuden toimintavuoden aloitukseen liittyvät asiat, kuten uuden 
hallituksen esittäytyminen, vuoden 2024 toimintakalenterin läpikäynti ja tietenkin yhdistyksen vuoden 
2023 harrastusmestaruuksien ja vuosikilpailun tuloksien julkistus sekä kunniakirjojen jako. 

Lisäksi julkistetaan vielä vuoden aikana arvonimiä saaneet ja SKsLn Seuracupin tulokset.
Katsotaan yhdessä TKn vuosikilpailun ja Seuracupin kuvia. 
Kokouksessa palautetaan myös vuosikilpailuun osallistuneet vedokset, jotka on myös myöhemmin 
saatavilla Kehystämöstä (Itäinen Pitkäkatu 31 A, Kaskenkadun ja Itäisen Pitkäkadun kulma). 

KUUKAUSIKILPAILUn aihe on vapaa. 
Luontokuvakilpailu on nyt omana sarjana mukana kuukausikilpailussa. Kuukausikilpailuun voi osallistua 
yhteensä kolmella digikuvalla ja kolmella vedoksella, yksi kuva/sarja.

Digikuvat lähetetään viimeistään torstaina 4.1. osoitteeseen turunkamerat.kilpailut@gmail.com. 
Sähköpostiin merkitään selkeästi KUUKAUSIKILPAILU. 
Kuvan vaaka x pysty sivun enimmäismitat 1920 x 1080 pikseliä. Kuvatiedoston koko enintään 2 Mt. 
Kuvat nimetään sarjoittain: Väri_Kuvaajan nimi_Kuvan nimi.jpg, Mono_Kuvaajan nimi_Kuvan nimi.jpg tai
Luonto_Kuvaajan nimi_Kuvan nimi.jpg.  

Kilpailuun osallistuvat vedokset tuodaan kokoukseen. Kilpailusäännöt. 

KUVAKERHO kokoontuu torstaina 25.1. kello 18 alkaen Taimi II:n alakerrassa.
Illan teemana on ’Mirrors and Windows’.
Kerhon toiminnasta tiedotetaan lisää sähköpostitse ja TKn Facebookissa olevassa Kuvakerho2015-
ryhmässä. Kuvakerhon sähköpostilistalle pääsee ilmoittamalla sähköpostiosoite kerhon vetäjälle.  
Kerhoa vetää Jouko Keto jouko@turunkamerat.fi. Lisää Kuvakerhosta

KAMERAKÄVELYllä käydään tammikuun viimeisenä sunnuntaina 28.1. alkaen kello 17:00. 
Vapaamuotoisen kuvausretken vetää Ilkka Hynynen. Ilmoittaudu tekstiviestillä numeroon 050-5468455 
tai sähköpostilla ilkka@  t  urunkamerat.fi  .  Lisää Kamerakävelystä.
Osallistujilla on halutessaan mahdollisuus saada toisiltaan kommentteja kuvistaan ja kommentoida kuvia
kävelijöiden sisäisessä verkkoryhmässä.

NÄYTTELY SKsLn Vuosinäyttely Ylöjärvellä
Kuvien lähetys- ja latausaika jatkuu 31.1.2024 kello 23:59 asti.

Yhdistys järjestää vuosinäyttelyyn osallistuvien vedosten yhteislähetyksen ja maksaa lähetyskulut. 
Lähetykseen mukaan tulevat vedokset tulee jättää Itäisenkadun Kehystämöön viimeistään  26.1. 
perjantaina (Kehystämön osoite on Itäinen Pitkäkatu 31 A, Kaskenkadun ja Itäisen Pitkäkadun kulma). 

KOULUTUS SKsL verkkoluennot valokuvauksen perusasioista 
kolmena peräkkäisenä tiistaina 6.2., 13.2. ja 20.2.2024. Kaikkina päivinä klo 18-19. 
Osa 1: Valotuksen perusajatus ja osatekijät 
Osa 2: Valotusaika 
Osa 3: Himmentimen aukko 
Kouluttajana Reino Havumäki. Hinta: 10 € SKsL:n jäsenseurojen jäsenet, muilta 20 €. 
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